МУЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Нагорского района Кировской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

30.09.2024                                                                                                   № 17/3
с Мулино

О награждении Почетной грамотой

В целях поощрения за многолетний добросовестный труд Мулинская сельская Дума решила:
Наградить Почетной грамотой Мулинской сельской Думы Рябчук Владимира Владимировича за многолетний добросовестный труд

[bookmark: _GoBack]Председатель Мулинской сельской Думы                        Е.Е. Хохорина

Глава Мулинского сельского поселения                            Н.Ю. Норсеев